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7 kwietnia 2023

ZAPROSZENIE DO KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
DOTYCZĄCYCH PROJEKTU REGIONALNEGO PLANU
ROZWOJU USŁUG SPOŁECZNYCH I
DEINSTYTUCJONALIZACJI DLA WOJEWÓDZTWA
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2023-2025

Uchwała nr 135 Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia
polityki publicznej pod nazwą Strategia Rozwoju Usług Społecznych, polityka
publiczna do roku 2030 (z perspektywą do 2035 r.) nakłada na samorząd
województwa obowiązek opracowania Regionalnego Planu Rozwoju Usług
Społecznych i Deinstytucjonalizacji. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
Uchwałą 6156/22 z dnia 16 listopada 2022 podjął pracę nad opracowaniem
Regionalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji oraz
powołał Zespół Konsultacyjno-Doradczy ds. Opracowania Regionalnego Planu
Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji.

Zgodnie z zapisami Strategii Rozwoju Usług Społecznych na poziomie regionalnym
koordynacja działań związanych z rozwojem usług społecznych realizowana jest przez
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, który opracował Regionalny Plan Rozwoju Usług
Społecznych i Deinstytucjonalizacji i skierował go do konsultacji z powołanym Zespołem
Konsultacyjno-Doradczym ds. Opracowania Regionalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych
i Deinstytucjonalizacji.

Termin konsultacji:

6 kwietnia 2023 r. – 14 kwietnia 2023 r.

Uwagi oraz opinie, które wpłyną poza wyznaczonym terminem nie będą rozpatrywane.
Decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Forma konsultacji:
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W konsultacjach mogą uczestniczyć mieszkańcy województwa świętokrzyskiego.

Uwagi przyjmowane będą w formie pisemnej w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego oraz elektronicznie (e-mail, fax.) na Formularzu konsultacji
(Zał. 3), dostępnego na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego (www.swietokrzyskie.pro).

Uwagi oraz opinie, niepodpisane lub przesłane w innej formie niż za pośrednictwem
formularza konsultacyjnego nie będą rozpatrywane.

Uwagi i opinie zamieszczone na formularzu konsultacyjnym z dopiskiem „Konsultacje RPDI”
należy przekazywać:

Drogą elektroniczną na adres e-mail: artur.armata@sejmik.kielce.pl

Zapraszamy wszystkie zainteresowane podmioty w szczególności: samorządy gminne,
powiatowe, instytucje pomocy i integracji społecznej, podmioty ekonomii społecznej,
organizacje pozarządowe działające w naszym regionie, a także mieszkańców województwa
świętokrzyskiego o przesłanie uwag i opinii do konsultowanego projektu dokumentu, które
pozwolą na wypracowanie ostatecznego kształtu „Regionalnego Planu Rozwoju Usług
Społecznych i Deinstytucjonalizacji”.

W przypadku pytań proszę o kontakt z pracownikami Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej – 41 395-19-43 lub 41 395-11-53.

Regionalny Plan Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji dla Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2023-2025, projekt
Diagnoza usług społecznych w województwie świętokrzyskim, grudzień 2022, projekt
Formularz konsultacji
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